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OFERTA ZIMOWA DLA GRUP SZKOLNYCH I 
PRZEDSZKOLI 
Wizyta w Miasteczku Świętego Mikołaja – Kreacja i Wyobraźnia 
 
 
Dolina Skrzatów czyli Park Skrzacich Opowieści Figur i Ekspozycji zaprasza grupy 
szkolne na zimowe, stacjonarne (w samym sercu Łodzi - na Piotrkowskiej) zajęcia 
o charakterze edukacyjno – rozrywkowym. 
 
Budowanie Magii w Wyobraźni Dzieci 
Nasze Miasteczko Mikołaja to przestrzeń, która zapisze się w pamięci i nadbuduje 
wyobraźnię każdego dziecka. Oferujemy kreatywną formę spędzania czasu, w której 
dzieci twórczo tworzą własne prezenty, kształtując magię świąt w swoich głowach i 
wyobrażeniach. Atmosfera budowana jest przez Miniaturową Osadę (miniatury w skali 
od 1:50 do 1:12), grę świateł oraz Krainę Zapachów (świerk, cynamon, pomarańcza), 
co wspiera rozwój sensoryczny i kreatywność. 
 
 
PROGRAM 

o Spotkanie z Mikołajem: Możliwość wręczenia dzieciom przygotowanych wcześniej 
prezentów (ok. 30 min.) 

o Warsztaty twórcze – Fabryka Prezentów: Zajęcia pokazują, jak z prostych 
przedmiotów stworzyć coś magicznego (m.in. dekorowanie pierników, woreczki 
zapachowe Skrzatów). W strefie warsztatowej będzie kursowała miniaturowa kolejka. 

(ok. 30 min) 
o Animacje Taneczne i Ruchowe oraz Gry Integracyjne: Animacje taneczno-ruchowe z 

Elfem lub Mikołajem. Gry i zabawy, w których dzieci m. in. będą musiały odnaleźć 
wskazówki do wykonania zadań w Miasteczku podczas warsztatów i u Mikołaja. 
(ok. 20 min.) 

 

USŁUGI DODATKOWE 

o Mikołajowy Przewóz Prezentów: Odbiór i transport podpisanych paczek 
bezpośrednio z placówki na Plac Wolności 6. Usługa realizowana w granicach Miasta 
Łodzi. 
Cena: 80-120 zł (w zależności od odległości)  

o Prezent od Stowarzyszenia: Zestaw zawiera: Figurkę Skrzata, Książkę "Opowieści 
Skrzatologa", Kredki i Malowanki (zapakowane). 
Cena: 70 zł/zestaw  

o Profesjonalna Pamiątka Fotograficzna: Fotograf towarzyszy grupie przez 100 minut 
aktywności. Pakiet to min. 30 obrobionych zdjęć udostępnionych elektronicznie. 
Cena: dostępna wkrótce 

o Możliwość zakupu pamiątek w Sklepiku 
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PODSTAWOWE INFORMACJE 
Terminy dla grup zorganizowanych:  poniedziałek – piątek, godziny 9:00, 11:00, 13:00 

 2 - 19 grudnia (wyłącznie dni robocze) 
Czas trwania zajęć:  ok. 90 minut 
Liczba uczestników:  20-30 osób (większe grupy są dzielone i mają zajęcia naprzemiennie)  
Cena:  49 zł od dziecka (opiekunowie nie płacą)  
Miejsce:  Łódź, Piotrkowska 17 
     (Kawiarnia Galeria Artystyczna) 
 
 
Dolina Skrzatów i Miasteczko Mikołaja są przyjazne dla wszystkich, także dla dzieci z 
różnymi dysfunkcjami i niepełnosprawnościami fizycznymi (zajęcia i całość dekoracji 
są na parterze) i umysłowymi. 
 
 
 
Informacje i rezerwacje 
tel. 888 960 823 
e-mail: rezerwacja.dolinaskrzatow@gmail.com 
 
Uwaga! Rezerwacje przyjmujemy wyłącznie telefonicznie (obowiązuje kolejność zgłoszeń) 
 
 
 
 
Zapraszamy do kontaktu telefonicznego 
oraz obserwacji, jak budujemy Miasteczko na naszym profilu Facebook! 
(www.facebook.com/Dolinaskrzatow) 
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